
Информация по услугам Задолженность на 
01.01.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

31.01.2020
Кап ремонт 127 102.77 29 740.34 32 798.81 124 044.30
ОДН ГВС 5 084.60 1 360.19 1 434.28 5 010.51
ОДН ХВС 264.28 281.03 309.96 235.35
ОДН Э/Э 18 124.34 11 747.51 11 954.11 17 917.74
содержание дома и текущий ремонт 190 865.63 57 245.15 58 863.08 189 247.70
содержание площадки ТБО 1 194.75 1 194.75
Итого 341 441.62 101 568.97 105 360.24 337 650.35

Январь 2020 Задолженность на 
01.01.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

31.01.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -765 763.74 13 503.26 9 488.82 -761 749.30

Доходы Расходы
600.00

1 200.00
11 703.26

1 124.32
2 750.00
4 375.00

890.00
349.50

13 503.26 9 488.82

Количество Сумма

1.00 157.50
10.00 81.00
1.00 50.00
1.00 61.00

349.50Итого по материалы дворника

Детализация по инвентарю и материалам
материалы дворника
лопата штыковая
мешок п/п для строительного мусора
перчатки двойной вязки
рукавицы ватные

банковский процент с поступления оплаты
работа МТЗ-82  по уборке снега
работа погрузчика-эскаватора JCB
составление реестра собственников помещений дома
материалы дворника
Итого

Информация по услугам: мкр. 6-й дом 16

Общедомовые расчеты: мкр. 6-й дом 16

Детализация по доходам и расходам
доходы от интернет- провайдеров
доходы от размещения аппарата питьевой воды
с содержания дома оплачен.сумма по  2,70 руб.


